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SISU - 2018/1

SITUAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2ª, 3ª, 4ª e 5ª CHAMADAS

QUÍMICA – DIAMANTINA

Nome Chamada Grupo Situação

JOICE APARECIDA COLETA 1ª Grupo L1 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

YASMIM FERNANDES DE CARVALHO 2ª Grupo L1 DEFERIDA

LETICIA NEVES ROQUE 2ª Grupo L1 DEFERIDA

TANISIO CARLOS GOUVEIA 1ª Grupo L2 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

KALISTON AURELIO LOMBA 1ª Grupo L2 DESISTENTE NO ATO DA MATRÍCULA

RAYARA SILVA REIS 2ª Grupo L2

VICTOR EMANUEL DOS REIS ADVINCULA 2ª Grupo L2 DEFERIDA

BRENO LUIDE XAVIER SIQUEIRA 2ª Grupo L2 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JOSIENE ROSA FRANCISCO ARAUJO 3ª Grupo L2 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

RAFAEL AVILA ARANTES 3ª Grupo L2 DEFERIDA

ESTHER MARTINS DA SILVA SOARES 3ª Grupo L2 DEFERIDA

CLAUDIA SOARES SANTOS MARTINS 3ª Grupo L2 Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIARA SUELEN OLIVEIRA CARVALHO 4ª Grupo L2 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

KAROLINY DA CONCEICAO ALMEIDA SILVEIRA 4ª Grupo L2 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

GERALDO MARCIO RIBEIRO 1ª Grupo L5 DESISTENTE NO ATO DA MATRÍCULA

GABRIELA PEREIRA DE FARIA 2ª Grupo L5 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

PAULA ROBERTA SALEME NUNES 3ª Grupo L5 DEFERIDA

MARCELO VENTURA DE OLIVEIRA 4ª Grupo L5 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

NAYARA EMANUELE BRANDAO BOTELHO 4ª Grupo L5 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

PATRICK HENRIQUE DE OLIVEIRA 5ª Grupo L5 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LOURENA ISADORA MARTINS TEIXEIRA 5ª Grupo L5 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM
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DALILA REGINDA COTA 1ª Grupo L6 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JOAO VITOR NUNES SANTOS 1ª Grupo L6 Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS 2ª Grupo L6 DEFERIDA

DEBORA CORDEIRO NEVES 2ª Grupo L6 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

TALITA APARECIDA SANTOS 2ª Grupo L6 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIETE CARINE RIBEIRO ANDRADE 3ª Grupo L6 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

DARLISON ROMUALDO COSTA 1ª Grupo L10 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

PATRICIA CRUZ DE PAULA 2ª Grupo L10

RAIANE CRISTINA LUCAS CAETANO 2ª Grupo L10 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

TANDARA GONÇALVES DE SOUSA 3ª Grupo L14 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

CALISMARA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 4ª Grupo L14 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

CRISTIANA GONCALVES DA SILVA 4ª Grupo L14 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LEANDRO APARECIDO RIBEIRO Grupo L14 Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

ANDERSON MANDACARU SOUZA 1ª AC DEFERIDA

FLAVIO GOMES DE FREITAS 1ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIO CESAR DA SILVA 1ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 1ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

MARINA MARTINS CAUZ 1ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

DAIANE VIANA BATISTA 1ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

VINICIUS REIS CALDEIRA 1ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

THIAGO FERREIRA SANTOS 2ª AC DESISTENTE NO ATO DA MATRÍCULA

EZEQUIEL SANTOS LOPES 2ª AC DEFERIDA

ANDREIA SOARES DE CARVALHO 2ª AC DEFERIDA

LUANA APARECIDA SOUSA 2ª AC DEFERIDA

WENDER DE ASSIS DOS SANTOS 2ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

NATHALIA DE BARROS GONCALVES 2ª AC DEFERIDA
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LARISSA AMANDA NUNES 2ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 2ª AC DEFERIDA

ELAINE CRISTINA GONCALVES 3ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

MATHEUS ALVES DA ROCHA 4ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso II do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

ANA CAROLINA ALMEIDA NEVES 4ª AC Desistente no ato da matrícula

FERNANDO MAIA 5ª AC DEFERIDA

BRUNO RAFAEL NICODEMOS DA SILVA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

WYARA SANTANA DA CUNHA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

EDNILSON ROCHA SILVA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LAILSON PRADO LACERDA 5ª AC DEFERIDA

WILTON GONCALVES SANTOS 5ª AC DEFERIDA

EDUARDA BRAYAN CHAMONE DA SILVA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

MARIA EDUARDA DOS REIS SOARES 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

DANIANE KELLE SOUSA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LUCILEILA DE FATIMA OLIVEIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

ALEX JUNIOR MENDONCA SANTOS 5ª AC DEFERIDA

GERALDO ALGUSTO LEAO FIERECK 5ª AC DEFERIDA

OTAVIO GONCALVES SANTOS 5ª AC DEFERIDA

ROSILEIA MAGALHAES SOUZA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

CREICIMARA PEREIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

HUGO LEONARDO FERNANDES 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

ISABEL MARIA NUNES BOMFIM 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LISTA COMPLEMENTAR

FLAVIO GOMES DE FREITAS 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIO CESAR DA SILVA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

MARINA MARTINS CAUZ 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

DAIANE VIANA BATISTA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM
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VINICIUS REIS CALDEIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

TANISIO CARLOS GOUVEIA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

DALILA REGINA COTA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JOAO VITOR NUNES SANTOS 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

GABRIELA PEREIRA DE FARIA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JOICE APARECIDA COLETA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

MARCELO VENTURA DE OLIVEIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

RAYARA SILVA REIS 5ª AC DEFERIDA

WENDER DE ASSIS DOS SANTOS 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LARISSA AMANDA NUNES 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

BRENO LUIDE XAVIER SIQUEIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

ELAINE CRISTINA GONCALVES 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

NAYARA EMANUELE BRANDAO BOTELHO 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

MATHEUS ALVES DA ROCHA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

TANDARA GONÇALVES DE SOUSA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

DEBORA CORDEIRO NEVES 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JOSIENE ROSA FRANCISCO ARAUJO 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

PATRICK HENRIQUE DE OLIVEIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

TALITA APARECIDA SANTOS 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

CLAUDIA SOARES SANTOS MARTINS 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

DARLISON ROMUALDO COSTA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIARA SUELEN OLIVEIRA CARVALHO 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

CALISMARA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

KAROLINY DA CONCEICAO ALMEIDA SILVEIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

JULIETE CARINE RIBEIRO ANDRADE 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

CRISTIANA GONCALVES DA SILVA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

PATRICIA CRUZ DE PAULA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

LEANDRO APARECIDO RIBEIRO 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

RAIANE CRISTINA LUCAS CAETANO 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM
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LOURENA ISADORA MARTINS TEIXEIRA 5ª AC Indeferida, de acordo com  o inciso I do item 2.9 do EDITAL Nº 01/2018 – PROGRAD/UFVJM

SASI - 2018/1

SITUAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS NA 2ª, 3ª, e 4ª CHAMADAS

QUÍMICA – DIAMANTINA

Nome Chamada Grupo Situação

PEDRO REIS DE CASTRO VITORINO 1ª Grupo L6 Indeferida, de acordo com  o subitem 1 do item 6 do EDITAL nº 02/2018 – PROGRAD/UFVJM

THAÍS FERREIRA DUARTE 1ª AC Indeferida, de acordo com  o subitem 1 do item 6 do EDITAL nº 02/2018 – PROGRAD/UFVJM

LUANA MACEDO CRONEMBERGER 1ª AC Indeferida, de acordo com  o subitem 1 do item 6 do EDITAL nº 02/2018 – PROGRAD/UFVJM

JOSIELLY CORDEIRO SOUZA 1ª AC DEFERIDA

RAYANE SILVA 1ª AC Indeferida, de acordo com  o subitem 2 do item 6 do EDITAL nº 02/2018 – PROGRAD/UFVJM

TAUANE MARA PIO 1ª AC DEFERIDA
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